
 
 

 

Obchodní firma:  SÍŤ, spol. s r.o. 

IČO:  60779420 

DIČ  CZ60779420 

Se sídlem:  Pražákova 702/12, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

Zastoupena:  Ing. Subhi Brožem, Ph.D. a Ing. Martinem Hancem, jednateli 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  83802761/0100 

Sp. zn.:  vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 6504 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

  

Název:  Nemocnice Na Homolce 

IČO:  00023884 

DIČ:  CZ00023884 

Se sídlem:  Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5  

Zastoupena:  MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem 

Bankovní spojení:  Česká národní banka 

Číslo účtu:  17734051/0710 

Datová schránka:  jb4gp8f 

 

(dále jen „kupující“) 

 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 

DODATEK Č. 1  

KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

 (dále jen „dodatek“) 

 

Smluvní strany uzavřely dne 27. 6. 2022 Kupní smlouvu na základě výsledku v rámci veřejné zakázky s názvem 

„Dodávka nezbytné HW infrastruktury pro modernizaci NIS a jeho nové části/funkcionality, popisovacích 

stanic a ostatního HW“, uveřejněné v el. systému TENDERARENA pod ID.: VZ0135362, interní ev. č. zakázky 

390/VZ/2019-OVZ, ev. číslo zakázky Z2022-009673, část 1: Servery pro provoz Logu a monitoringu sítě. 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně smlouvy spočívající ve změně doby plnění a přílohy č. 1 

smlouvy spočívající ve změně konfigurace části dodávaného zboží, které zachovává minimální technickou 

specifikaci původního zboží, a to dle tohoto dodatku. 

 

Čl. 1 

Změny smlouvy 

1. Obsah článku 4. odst. 4.1. smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:  

„Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu plnění v souladu s touto smlouvou nejpozději do 50 dnů ode 

dne účinnosti této smlouvy“. 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 

Strana 2 (celkem 6) 

2. Příloha č. 1 Technické podmínky (pův. příloha č. 3 zadávací dokumentace – výňatek pro příslušnou část 

veřejné zakázky) se ruší a nahrazuje se přílohou se stejným označením, která je přílohou tohoto dodatku. 

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu. 

 
Čl. 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran , nemá-li nabýt 

účinnosti, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, později. Podléhá-li tento dodatek uveřejnění v registru smluv, 

uveřejní jej v souladu se smlouvou kupující.  

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a shledaly, že jeho obsah přesně 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním sledovaly, 

a proto jej níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správný podepisují elektronickými prostředky. 

 
V Praze dne 12.07.2022                                                      V Praze dne ………………..  

 

 

Prodávající:      Kupující:  

SÍŤ, spol. s r.o.      Nemocnice Na Homolce 

 

 

 

 

……………………………..    …………………………….. 

Ing. Subhi Brož, Ph.D.     MUDr. Petr Polouček, MBA 

 jednatel ředitel nemocnice 

 

 

 

 

 

…………………………….. 

Ing. Martin Hanc 

jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 

Strana 3 (celkem 6) 

EU26 – Dodávka nezbytné HW infrastruktury pro 
modernizaci NIS a jeho nové části/funkcionality, 

popisovací stanic a ostatního HW 

 

Zadavatelem požadovaná specifikace: 

Technické specifikace 

Část 1 – Server pro provoz Log a monitoringu sítě (8 ks) 

Dodávka 8ks serverů dle technických specifikací 
Položka Počet Technická specifikace 

e 

 
 

 
z 

 
s 

 
s  

 
 

. 

. 

t 
 

 
 

 
. 

) 

m 

u 

 
 

. 

 
y 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 

Strana 4 (celkem 6) 

Nabízená specifikace: 

8 ks identických serverů. 
Konfigurace každého serveru: 
 
Položka Poč

et 
Technická specifikace 

 
ů 

 
B 

-

b 
 

B 
 

. 

 
 

. 
 

1 
F 

 
 

-
l 

 
 

0
2 

 
  

 
s 

 
: 

E 
 

E  
. 

 
-

D 
 

s 
 

7 
 

 

-

f 

 
 

 
 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 

Strana 5 (celkem 6) 

 
2 

 

0 
  

 
. 

 
 

m 
 

s 
 

7 
 

-
2

f 
 
 

i 
 

1 
 

-

s 
  

. 
 

. 
  

e
t 

 
 

 
. 

 
 

) 
 

-
e 

 
E  

 
1 

ý 

 
2 

m 
 

p 
 

G 
 

S 
  

 
s 

 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 

Strana 6 (celkem 6) 

 
 

. 

 
k

y 

 
 

-
 

 
 


		2022-07-12T13:07:55+0200
	Ing. Subhi Brož, Ph.D.


		2022-07-13T11:12:17+0200
	Ing. Martin Hanc


		2022-07-14T14:42:10+0200
	MUDr. Petr Polouček




